Федеральное архивное Агентство Российской Федерации

Федеральное казенное учреждение

«РОССИЙСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ЭКОНОМИКИ»

(РГАЭ)

ПРИКАЗ

	25 января 2017 г.
	№ 12-К

Об утверждении Положения о комиссии РГАЭ по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению работников и урегулированию конфликта интересов
     В соответствии с Приказом Федерального архивного агентства от 25 ноября 2015 года №147-К «Об утверждении Положения о комиссии Федерального архивного агентства по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению федеральных государственных гражданских служащих и работникам организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным архивным агентством, и урегулированию конфликта интересов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о комиссии  РГАЭ по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению работников и урегулированию конфликта интересов» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора С.В. Салтыкова.

	Директор архива
	Е.А. Тюрина

PAGE
8